
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.66.2020 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie realizacji procesu dyplomowania  

na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 76 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 10 ust. 1 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

(Uchwała Senatu nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r.) oraz Uczelnianego Regulaminu Studiów 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (przyjętego Uchwałą Senatu Nr R.0000.51.2019  

z dnia 25 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zasady realizacji procesu dyplomowania realizowanego na Uniwersytecie Ekonomicznym  

we Wrocławiu ustalając:  

1. Standardy pracy dyplomowej licencjackiej dla prac przygotowywanych na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu - załącznik nr 1, 

2. Standardy pracy dyplomowej inżynierskiej dla prac przygotowywanych na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu - załącznik nr 2, 

3. Standardy pracy dyplomowej magisterskiej dla prac przygotowywanych na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu - załącznik nr 3, 

4. Przykładowy wzór opracowania pracy dyplomowej  - załącznik nr 4, 

5. Zasady utajnienia prac dyplomowych  realizowanych przez studentów Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu - załącznik nr 5, 

6. Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

od roku akademickiego 2020/2021 - załącznik nr 6, 

7. Regulamin weryfikacji prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu Antyplagiatowego - 

załącznik nr 7, 

8. Skład Komisji ds. Weryfikacji prac dyplomowych dla poszczególnych kierunków studiów - załącznik 

nr 8.  

 

§ 2 

Na podstawie § 131 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, dla prac dyplomowych 

złożonych do 30 września 2020 r. dopuszcza się stosowanie Standardów prac dyplomowych 

obowiązujących na poszczególnych Wydziałach Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przed 

zmianą struktury organizacyjnej, za wyjątkiem wymogów opisanych w Komunikacie Dziekana  

ds. Studenckich/Dziekana Filii w sprawie składania prac dyplomowych dla roku akademickiego 

2019/2020.    

  

 

 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

§ 3 

Uchyla się:  

1. Zarządzenie nr 41/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 4 czerwca 

2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji prac dyplomowych, 

2. Zarządzenie 44/2019 z 14 czerwca 2019 r w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu nr 41/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. weryfikacji prac dyplomowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisana i ma zastosowanie: 

1. Załączniki 1-4 do prac dyplomowych przygotowywanych od roku akademickiego 2020/2021  

z zastrzeżeniem § 2 niniejszego Zarządzenia.  

2. Załączniki 5 oraz 7 i 8 do prac dyplomowych składanych od 1 czerwca 2020 r.   

3. Załączniki 6 od 1 listopada 2020 r.   

 

 

Rektor 

 

 

    prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

         

 

        

  


